

<b>TOPLUMSAL KATKI/SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİK/ PROJE İÇERİĞİ</b>	<b>Doküman Kodu:FR-04 Yayın Tarihi:1.08..2022 Revizyon No: Revizyon Tarihi: Sayfa No/Sayısı:1/1</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>➤ <i>Projeyi yapan Birim: Spor Bilimleri Fakültesi</i></li><li>➤ <i>Proje Konusu:</i></li><li>➤ <i>Projenin Amacı:</i></li><li>➤ <i>Proje Tarihi/ Saati/ Yeri: Proje Kontenjanı:</i></li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>➤ <i>Projeye Destek Veren Kurumlar:</i></li><li>➤ <i>Proje Ekibi:</i></li><li>➤ <i>Proje Danışmanı: Arş. Gör. Muzaffer Emir ORAK</i></li><li>➤ <i>Proje ile ilgili görseller:</i></li></ul>

*İSİM SOYİSİM: GİZEM EŞDOĞAN*

*NUMARA: 193711069*

## **TOPLUMSAL KATKI/SOSYAL SORUMLULUK ETKİNLİK/ PROJE İÇERİĞİ**

**Projeyi yapan Birim:** Spor Bilimleri Fakültesi

**Proje Konusu:** İhtiyaç Sahiplerine Gıda Yardımı

**Projenin Amacı:** Bu çalışmada yardıma muhtaç insanların dar gelirli ailelerin engelli çocuğu olan anne ve babaların, Çalışma durumunda olamayan ve yaşlılarımızın bu proje kapsamında ne kadar çok mutlu olduklarını görüyoruz. Ve bu mutlulukları bizleri de sevindirmiştir çünkü en önemli besin ve gıdaları zor tüketen bu aileler için mutfak gıdaları çok önemli hale gelmiştir. Bizlere Çok geniş çaplı bir proje olmasa bile yoksullukla mücadele eden insanlara yardım etmek amacıyla bu sosyal yardım projesini bir nebze olsun bizim de payımız olmasını istedik. Ülkemizde yaşanan ekonomik sorunların getirdiği etkenlerden birisi de marketlerde temel ihtiyaç gıda malzemelerinin yükselişte olması ve durumu olmayan, yoksul insanların bu temel gıda malzemelerini almakta zorlandıklarını görüyoruz.

Bizler de çok geniş çaplı bir proje olmasa bile yoksullukla mücadele eden insanlara yardım etmek amacıyla bu sosyal yardım kapsamında desteklerimizi eksik etmeyeceğiz

**Proje Tarihi/ Saati/ Yeri:** 24/05/2023 ile 26/05/2023 arası 12.00-17.00 saatleri arası ve Kocaeli/Kullar

**Proje Kontenjanı:** 6

**Projeye Destek Veren Kurumlar:** Kullar muhtarlığı ve yakın çevrem

**Proje Ekibi:** Ben, muhtarlık

**Proje Danışmanı:** Arş. Gör. Muzaffer Emir ORAK

**Proje ile ilgili görseller:**







